quadro de servi9os de Urgchcia e Emergencia (SAMU e UPA) do municipio, conforme segue:

I - 04 (Quatro) plant5es de 24 (vinte e quatro) horas mensals, valor de RS  I.359,00 (rful trezentos e
cinquenta e move reais) cada plant5o efetivamente prestado, ou;

11 -07 (sete) plant6es de 12 (doze) horas mensais, no valor de R$ 776,57 (setecentos e setenta e seis
rears e cinquenta e sere centavos) cada plantao efetivamente prestado.

Art.  9°.  Esta  Lei  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicapao,  revogando  as  disposicdes  em  conrfuo  e
refroagmdo §cus efeitos a 1° de agosto de 2022.

Gabinete da Prefelfa Munlclpa] de Gurupi, Estado do Tocantins, em 06 de Setembro de 2022.